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ООО "АбсолютПроект"

ПГАП

Н. контроль

Архитектор Калинкина

Московская область, г. Ногинск,
ул. Советской Конституции, д. 21

74/13-АР

h-2000

План подвального этажа

h-2000

-3,300-3,300 -3,300

14

Короткова

Индивидуальный тепловой пункт

Помещение служб быта

Кат.
поме-
ще-
ния

С/У

Коридор

Коридор

4,9

2,7

4,47

13,7

18,85

16,7

Тамбур

Лифтовая шахта

Наименование Площадь,
м2

Номер
помеще

ния

29,7

10,8

12,18

2,1

12,6

3,33

8,15

25,6

37,3

023 024

025 026

027

028 029

030

031

032 033

034

038

039

040

041

044

Помещение служб быта

Помещение служб быта

Помещение ремонтных служб

Помещение ремонтных служб

3,75

3,75

041

Коридор

Коридор

4,9

5,36

9,5

12,1

Тамбур

Лифтовая шахта

040

039

038

037

036

035

034

033

030

024

032

031 7,6

6,1

4,07

2,6

4,7

25,27

029

028

027

026

025

023

043

042

1,8

8,25

16,6

Помещение насосной

2,86

9,43

045

046

047

048

049

050 051

052

053

054

055 056

057

058

059

060

061

043

042

037

036

23,66

21,0

4,25

Водомерный узел

4,07

Помещение уборочного инвентаря 6,5

Помещение ОПС

Помещение служб быта

С/У

Помещение служб быта

Помещение служб быта

Помещение служб быта

Тамбур

Í

Ì

Ë

Ê

È

Æ

8

Кат.
поме-
ще-
ния

Наименование Площадь,
м2

Номер
помеще

ния

Кат.
поме-
ще-
ния

Наименование Площадь,
м2

Номер
помеще

ния

Всего: 417,26
18 279

Блок Б

П Ф

Е А

Н

1

8
Ж

44

28

Блок А
Блок В

Компоновочная схема многоквартирного дома

1210 13 15 179 18 2726242219 21 23À Ï11 14 16 20 25

Ось блок А

Ось блок В

Ось блок А

28

Ось блок В

Экспликация помещений (начало) Экспликация помещений (продолжение) Экспликация помещений (окончание)

Реконструкция многоквартирного
жилого дома

Блок Б

-3,900

Д

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

В4

035

Узел учета тепла 5,96

-1,450 -1,450

-3,900

044

Помещение служб быта 29,73

Помещение уборочного инвентаря В4

Помещение уборочного инвентаря

Помещение для хозяйственных нужд

Помещение для хозяйственных нужд

Помещение для хозяйственных нужд

Помещение для хозяйственных нужд

Помещение для хозяйственных нужд

Помещение для хозяйственных нужд

Помещение для хозяйственных нужд

Помещение для хозяйственных нужд

Помещение для хозяйственных нужд

Помещение для хозяйственных нужд

060

059

058

057

056

055

054

053

052

049

051

050

048

047

046

045

061

Помещения для нужд жильцов

10,8

3,754,9

4,47

12,6

12,18 37,3

3,33

29,7

2,7 3,75

18,85

План подвального этажа. М 1:100

16,7

13,7

9,5

4,9

6,1 21,016,629,73

2,86

9,43

5,36

4,07

4,7

7,6 6,5

3,35

2,6

8,25

12,1

23,66

1,8

25,6

8,15

2,1

25,27

БЛОК Б

4,07

5,96


